КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от «  24 »  января  2014 года                                                                       №  44

с. Троицкое

	Об итогах районного конкурса презентаций

«Спорт – это здорово!»»

В соответствии с планом работы на 2013-2014 учебный год, «Троицкий детско-юношеский центр» провел районный конкурс презентаций «Спорт – это здорово!»», в котором приняло участие 11 организаций, представлено 23 работы:

1. МКОУ Беловская СОШ;

2. МКОУ Беловская СОШ № 1;

3. МКОУ Ельцовская СОШ;
4. МКОУ Зеленополянская СОШ;

5. МКОУ Красноярская СОШ;

6. МКОУ Новоеловская СОШ;

7. МБОУ Пролетарская СОШ;

8. МБОУ Троицкая СОШ № 1;

9. МБОУ Троицкая СОШ № 2;

10. МКОУ Усть-Гавриловская СОШ;

11. МКОУ Хайрюзовская СОШ.

Жюри из 3 человек оценивало работы по 8 критериям по 3 балльной системе, максимальная оценка могла составить 72 балла.
По итогам работы жюри победителями стали:

1 место – Быченко Михаил, ученик МБОУ Пролетарская СОШ (68 баллов);

2 место – Рыбицкая Юлия, ученица МКОУ Беловская СОШ (67 баллов);

3 место – Курганская Алена, ученица МБОУ Троицкая СОШ № 1 (66 баллов).

объявить благодарность авторам работ, набравшим 60 и более баллов:

Дюдневой Насте, Кузнецовой Марине, ученицам МКОУ Ельцовская СОШ;

Курганский Вячеслав, ученик МБОУ Троицкая СОШ № 1;

Шашновой Алене, ученице МКОУ Усть-Гавриловской СОШ.

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность следующим педагогам:

Кисилевой Н.Г., зам. директора МКОУ Беловская СОШ;

Дияновой Н.В., учителю математики МКОУ Ельцовская СОШ;

Кулигиной Л.Н., зам. директора по УВР, МБОУ Пролетарская СОШ;

Лучинкиной Н.В., учителю МБОУ Троицкая СОШ № 1;

Рыбальченко Н.А., учителю МБОУ Троицкая СОШ № 1;

Лотаревой Н.И., Корват Л.А., МКОУ Усть-Гавриловская СОШ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста комитета по образованию Куркину Д.С.

Председатель комитета

по образованию

А.С. Тупикин